Diluuij mors.

INITIUM LITERAE Ψ. PS. PSAMMETICHVS, Aegyptiorum rex, Azotum urbem obsedit, donec expugnauit, quæ urbs obsidione diutissima omnium urbium, quas nos scimus, tolerauit: ψαμμακοσιονεραρα.) Confecta uox est ab arenis, centurijs & Gargaris, Psamma collogargara.

Acetu.

PSANTHEOPHANICHVS, dictus est a Pharaone Iosephus: hoc est, occultorum inuentor.

ψαίν.) Tanquam animatam Dei arcem nequaquam attingat.

ψαφαιριν.) Appianus: Hãnsbal, dux Carthaginensis, Pyreneis montibus superatis, in Celticã transijt, quæ Gallia nunc dicitur: per eamque itinere facto, ad Alpes uenit: easque, quauis præruptas, audacissimè conscendit per magnas uermnas. Ac sylvas quidem succidit & cremauit, flammam autem & cineres aqua & aceto extinxit: itaque mollitas rupes atque friabiles factas, ferreis malleis fregit, & peruias fecit.

Heremibale Alpium tra sita.

ψασι.) Placentæ, farina oleo & uino imbuta: quas adolebant dijs.

ψακίς.) Dicitur de ijs qui spuro abundant. Sic Antimachus poeta cognominatus est Psecas, id est pluuia, quod inter colloquendum spuro familiares aspergeret. Etiam Olympicus quidam sic dictus est.

ψαδδραταφαιζος απία.) Plena grandium medaciolorum. απταφαιζος, atriplex, genus holeris est, quod cito grandescit.

ψαδδραταφαιζος δικα, & ψαδδραταφαιζος.) Si quis aliquem in e de Mineræ pro gratio inscripserit, aut plus quam ille deberet, inseri pisset: dabat in eum a catio falsæ inscriptionis. Βυλλεπτος δισκον, Insidiarum uero a catio dabat ijs, qui cum olim deuiserant, æs alienum dissoluerant. ψαδδραταφαιζος eodẽ prinet, cum quis se falso testimonio oppressum, dñatum, atque in aerarios relatum esse contendit.

ψαδδραταφαιζος.) Aristophanes: Si quis in pugna quapiam in humerum cecidissent: abstergebant sese, ne cecidisse uiderent. Id luctæ genus pseudoptoma, quasi falsum dñatum dicas, appellat. Sententia est: Maiores nostri, etiam alicubi uicti essent, cladem tamen

Distindctio ex am dandoluo.

illam refarciebant, uictoresque superabant, ut ijs nihil ex priore uictoria commodi accederet.

Ψιδίονα.) Strategema est, cū noctu multæ pyræ accenduntur ad percellendos hostes.

Ψιδός.) Mendacium est, hñmana felicitas. Dauid: Ego dixi in raptu meo, Omnis homo mendax.

Ψιδόσιμα.) Deceptum ab impostore, non op ortere desistere pugna. Nam illi & consilia & rationes uariæ supp etebāt, quò bellum conficere.

Ψιδός.) Sophocles: Ne frustrare nos, ò iupiter, spe concepra.

Ψηφάλογοι.) Calculorū le ctōres, id est, impostores, qui celeritate transferendū calculos fallunt.

Calculi nō
grati ubi.

Ψηφός.) Non suppetent uires, etiamsi tu sepries decreueris. Senes enim subinde decrehebant, quid agendū esset, quid non? Niger calculus condemnabat, albus absoluebat. Nō defineris facere decreta, donec uos aliquis pedibus correptos, præcipites deceerit.

Ψηφός.) *Ψηφός* ò τὸ πλὴν χροῖος, ὅθι στήριξ
Φοιδίσιμα: ἀλλὰ μὴ παύτ' ὀλέκει θυγατήρ.
Cominus & petrā longū tēpw, neq, ferro
Parci: sed una omnia perdis falce.

Ψηφός.) Veneris susurrantis ædes, atq; Cupidinis, & *Ψηφός* ἰέρωμ, Mercurij susurrans, quas primus cōdidit, Zopyro auctor, Iheseus, posteaquam Phædra Hippolytum per calumniam apud ipsum detulerat. Alij humaniorem causam afferunt, quòd homines ibi conuenientes, arcana sua exponerent, & inter se quæ uellent susurrarent.

Ψηφός.) Psilus, id est nuda uel uelutim acies est ignauissima, q̄ opponitur exercitui nudorū atq; Inermium: ortoq; tumultu, illa primūm cæditur.

Ψηφός.) *Ψηφός* ἰέρωμ ψιλός αὐ στρατούμαι.) Heu me infelicem, denuò nndus militabo. Romani huiusmodi milites Auxilia uocant, ob expeditum usum, & opis ferendæ celeritatem.

Ψηφός.) Nudi, non armati, qui pugnæ tēpore quouis aut lapide aut ligno, aut alio telo nruntur: aq; sagittarij, quòd armatura tenui utuntur. Tragicus: Adeo te nndus, non habens unde uiuam.

Ψηφός.) Psilothrum, medicamentū quo pilli euelluntur.

PSITTACVS. Aues quæ consimilem hñmanæ linguam habent, & genatū formam, humanam sermonem imitari

possunt: ueluti psittaci, picæ, & similes.

PSITTALIA, infulula circa Athenas. *Ψίτα.*) In lumbis siti sunt renes, quibus appetitiones cieri solent. Dauid: Lumbi mei impleti sunt ludibrijs.

Ψιλοματία.) Fulminum alia dicuntur catabaræ, à defensus: alia psiloentes, à ardore, quæ tactu statim perdunt: alia argetes, candida, siue bruta.

Psilina.

Ψιφοδέος.) Psophodees, ita timidus, ut ad quemuis strepitum expauescat.

Ψίφος.) Strepitus seu sonus, alius est facultate, alius actus: ac alia strepere possunt, alia non. Ac quæ strepere possunt, solida sunt, & læuia, in quibus est strepitus facultate, cum agunt, quatenus sunt strepitu prædita. Nam habitatas ad strependum, est strepitus facultate. Cum uerò & potest, & agit, est strepitus actus. Est autē strepitus, idus aeris, qui certo modo fit. Ut enim fiat strepitus, opus est collisione duorum solidorū & leuium corporum, subito inter sese contactu. In his enim qui comprehenditur aer, subito effusus, strepitum eicit. Neq; enim mollia corpora strepitū faciunt, ueluti sponsia aut lana: neq; etia dura, placide & paulatim collisa. aer enim prius per partes ueluti frangitur. Itaq; uehemēs duorum corporum cōcursus requiritur, ut multus interiectus aer cōprehēdatur, qui inelusus & subito expulsus efficit strepitum. Idus enim eius exitū aneuerrens excludit, & simul (*ἐκσπύριζον*) elidit. Mollia uerò nō strepunt, eò quòd nō possunt aerē excludere inelusum. Per meatus enim (rara enim sunt mollia) cōminutus exit. Maxime etia læuore opus est ferētibus, quo strepitus maior fiat, eò quòd plus aeris cōprehensum subito eliditur. In ijs uerò quæ læuia nō sunt, cōminuitur in cavitatibus, quæ plures sūt, nec subito exit. De (*αἰετῆρι*) sono alia plura dicit, q̄ prætermisimus. Strepēs autē, autre sonūs est, q̄ p̄ òt unū & continuū aerē cōseruare, usq; ad auditū. Est autē cognatū & insertus aer cavitatibus auris, iuxta ipsam meningē.